Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1861/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1, considerando o Capítulo V, Seção I da IN SEGES/MP nº 05/2017 e OFÍCIO Nº 175/2021 - ALF-GAB/ALF-
DG/CALF/RTR/IFMT de 10/08/2021.

Resolve:Resolve:

I - I - Alterar parcialmente a Portaria 161/2021161/2021, referente a fiscalização do contrato 51/202051/2020 firmado entre o INSTITUTOINSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - ReitoriaReitoria e a empresa   LM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES  LM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
LTDALTDA (CNPJ nº 03.244.704/0001-06), que tem como objeto  obras de edificação de quadras poliespor vas, projeto padrão FNDE,
para atender ao Campus Alta Floresta (Item I), como segue:

FunçãoFunção Dispensar Dispensar DesignarDesignar

Fiscal Administrativo Titular
Caroline Martins Ojeda

(1592039)
Venicius Correa do Prado

(2996799)

II II - Permanecem inalterados os demais termos da Portaria 161/2021161/2021.

III - III -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 18/08/2021 10:47:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

226369
f9100902a1

PORTARIA 1861/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: